C Premissa r̄c. **C** Saluo iure r̄c. **C** Et, ptestaf r̄c.

C Petatio super nullitate sūi late t reuocationi eiusdē t lñx executorialū decretar̄.

VIII.

Put pñf et eo noīe honorabilis viri dñi. S. rectoris par. ec. in. n. L. dioꝝ partis siue per vos. R.p.d. A. sacri r̄c. aud. spēaliter deputat vñamq; diffinitiuā sūiam pñuciari decerni t declarari pñsaz sūiam p. R.p.d. jo. ep̄m. n. assertū iudice in cā q; tūc corā eo in pma veri pñdebat instāi. inter dc̄m. S. ex vna t quendā. n. assertū pñm de t super pñsis pñuacioni destitutioꝝ t amotioni a dcā parro. ec. eiusq; collationi pñuisioni t assiguationi dic̄. n. rebusq; alijs in

r 4

actis latius designatis et illarum occasiōnē p dō. n. et ptra p̄fatiū. S. vt p̄sidit lat̄ fuisse et esse nullam.
nullitat̄sque vicio subiacuisse et subiacere. eāqz quī de scō pcessit cū p̄fisaz l̄az executorialiū de
creto et oib⁹ inde securi reuocandū cassandū irritandū et ānullandū fore. ac p̄ vos reuocari cas
fari irritari et ānullari eundē. n. in expēni in cā hmōi. ppterēa p̄ pte dicti. S. legit̄ie facti de expēni
fiēdis dānis et interesse sustinēdis solēniter p̄testādo p̄dēnādo fore ac p̄ vos p̄dēnari. ac als in de
et sup p̄missis oib⁹ et sing. sibi p̄ vos fieri breue iusticie cōplementū.

C Premissa r̄c.

C Saluo iure r̄c.

C Et p̄testatur r̄c.

IX

Dicit p̄ cui et eo noīe hono. viri. d. B. canonici ecclie. b. Marie ad gradus. A. p̄tis sue p̄
vos. R. p. d. n. sa. p. a. ap. cāeqz ac p̄tib⁹ infrascript⁹ aud. sp̄aliter deputatus. v̄famqz
sūiam sive ordinationē p̄nūciari decerni et declarari quendā. C. de. D. in dictis canoniciatū et p̄
bēti intrusum et illoz occupationē p̄ et eo q̄ monitorio p̄ vos ad dicti. B. instān p̄tra et aduer
sus decanū et caplī singlōsqz cauonicos dicti. C. de. n. sup̄ dūmittēda ipsi. B. dcōz canonicat⁹
et p̄bēti possessioni vacua libera et expedita decreto. et in ipsi p̄sonā ac p̄tra eosdē decanū et caplī
singlōsqz canonicos debite executo ac iudicialiter repudicto. parere p̄tinaciter distulit et negle
xit. maiors excois alias in codē monitorio p̄tetas penas sūias et censuras dānabilit̄ in cōdīsse
et incurisse declarandū. ipm̄qz tāqz publicē excōicatiū denunciādo publicādo et vt talē ab oib⁹
p̄sifidelib⁹ artius curari mandandū. ac in expēni in cā hmōi. ppterēa legit̄ie facti de expēni fiēdis
dānis et interesse sustinēdis p̄testādo p̄dēnādo fore. ac p̄ vos declarari denūcian publicari et cui
tari mādarī et p̄dēnari ac als in de et sup p̄missis oib⁹ et sing. C Premissa r̄c. C Saluo r̄c.
C Et p̄testat.

C Petitiō sup̄ nullitate p̄cessus post iuramēti declaratiōnē habuit. X

Dicit p̄ cui et eo noīe vene. viri. d. L. de. n. p̄petui vicarij in ecclia sancti. n. h. P. dioē. p̄tis
sue p̄ vos. R. p. d. A. r̄c. cāqz aud. v̄famqz sūiam sive ordinationē p̄nūciari decerni et de
clarari. p̄. R. p. d. Jo. didaci de. C. coau. v̄fm in ea q̄ corā eo inter p̄fatiū. d. L. ex vna et
quendā. H. n. assertū clericū de et sup̄ dācā p̄petua vicaria ad altare sancti. A. sic in seculari ecclia
sancti. n. h. dē. P. dioē in p̄ma verti p̄idebat instān. ex et p̄ eo q̄ nōnillas p̄nūlas positioni sive ar
ticulos aut materias articulatas post iuramēti delationē p̄ eundē. d. Jo. aud. eidez. L. in supple
mentū. p̄bat facti. p̄ pte eiusdē Jo. aduersarij dat recepit et ad. p̄banā admisit. testesqz desup̄ rece
pit et examinā fecit et mādauit. male fuisse et esse p̄cessum ordinatū receptū admisum et mādatū.
ipsiūqz. d. Jo. d. coau. v̄ri p̄nūlas ordinationē admissionē et mādatū hmōi cū inde securi quīs d̄ fa
cto p̄cesserūt reuocādas cassandas irritādas et ānullādas fore et p̄ vos reuocari cassari irritari et
ānullari. necnō p̄ pte dicti. L. de. n. ab ipso auditore eiusqz p̄nūla ordinationē admissionē et māda
tū hmōi bene fuisse et eē p̄uocatiū et appellatiū. ipm̄qz. H. aduersarij in expēni in cā hmōi. ppterēa
tā corā p̄fato. d. n. q̄ corā vobis legit̄ie factis. de expēni fiēdis dānis et interesse sustinēdis solemnī
ter p̄testando p̄dēnādo fore et p̄ vos p̄dēnari. ac alias in de et sup p̄missis oib⁹ et sing. sibi p̄ vos
fieri breue iusticie cōplementū. C Premissa r̄c. C Saluo iure r̄c. C Et protestat r̄c.

C Petitiō sup̄ canonisationē p̄uisioni facete sup̄ canoniciatū. XI

Dicit p̄ cui et eo noīe hono. viri. d. B. de. n. p̄tis sue p̄ vos. R. p. d. A. de. n. r̄c. cāqz ac
p̄tibus infrascripsis auditore sp̄aliter deputat. v̄famqz diffinitiuā sūiam p̄nūciari decerni et
declarari ḡam applicā ac collationē et p̄uisioni ipsi. B. p. S. d. n. d. n. papā. v. de canōicatu et
p̄bēti. b. Marie ad gradus. A. sic vt p̄mittit feā et oia inde secura fuisse et esse canōicas et canōi
ca. sūiqz debitū debnisse et debere sortiri effectū. dcōsqz canoniciatū et p̄bēti sup̄ q̄b⁹ ad p̄fis agit
ad ipm̄. B. spectasse et p̄tinuisse spectareqz et p̄tinere d̄ iure. ipm̄qz eidē. B. cū oib⁹ et sing. iurib⁹
et p̄tineñ suis adiudicandū fore et p̄ vos adiudicari. p̄fatoqz. d. L. de. D. in seu ad hmōi canoni
cat et p̄bēti nullū vnqz ius p̄petuisse neqz p̄petere. ipm̄qz. L. ab occupationē et detentōnē canōica
tū et p̄bēti iuriūqz et p̄tineñ tollend et amoueri. p̄fatiūqz. b. de. h. in et ad corporalē realē et actualē
possessioni ip̄ox canonicalē et p̄bēti iuriūqz et p̄tineñ oīm eorūdē ponēdū et iducēdū fore. et p̄ vos tolli
et amoueri pōi et iduci itruſionēqz occupationē et detentōnē et fructūlū v̄surpatiōnē. necnō oīpositi
oīm molestationē vexatiōnē p̄turbationē inq̄etatiōnē et ip̄cedimēta p̄ eundē. v. de. d. ipsi. b. vt p̄mit
tū desup̄ facti et p̄fitas factaqz et p̄fita fuisse et eē temerarias illicitas iniqz indebitas et iūstas
temerariaqz illicita iniqz indebita et iniusta ac de facto p̄sumptas et p̄sumpta. sibiqz super ipsis ac
canōicatu et p̄bēti p̄dictis p̄petuū silentiū imponendū. p̄fatiūqz. L. de. D. in fructib⁹ in canōi
cat et p̄bēti hmōi a tpe mote litis citra p̄ceptis necnō in expēni in cā hmōi p̄optere legit̄ie factis
de fructibus p̄cipiendis expēni fiēdis dānis et interesse sustinēdis solēniter p̄testādo condem
nandū fore ac p̄ vos imponi et condēnari. ac alias in de et super p̄missis oib⁹ et sing. r̄c.

C Premissa omnia re

C Salvo iure re

C Et protestatur re

C Petitione super extinctionem litis et silentio imponendo

XII.

P Etit pcf et eo noie honorabilis viri dñi. P. rectoris parro. ec. capelle sc. P. site i curia du cali opidi Cilen Pa. dyo. partis sue p vos. R. p. d. B. cpm. D. et vni ex palacij ap. caru audito: ib locuteneñ vramqz sñiam siue ordinatoz. pñnciarí decerni et declarari omes et singl lites ta cora vob qz dñi. A. L. vtriusqz iuris doctore et palacij ap. cap. auditi: ta int. F. q. b. H. ac pñfatu. P. molitoris occasioe et pñtexu dce capelle sc. P. quolibet pñdñ pñlus extinguend: et ta. F. q. b. H. pdcias sup eadē capella pñtu silentiu imponendu. ipñsqz. F. et. b. ta pñnciatum qz diuini sim ne p se vel p alios qñcuz dñi. P. sup capella pdca aplius molestet uix vim formam et tenore lit teraz applicaz vob desug pñtataz interdicend et inhibend. ac eosde. F. et. b. ta pñnciatum qz diuini sim in expen ta cora vob qz cora. R. p. d. malatesta epo. L. ac dñi. A. pdcias pñplea in hmõi cã ltime facis de expen sien dñnis et interesse sustinendis soleniter. pñtestado pñdenand fore: et p vos extingui imponi interdia inhiberi ac pñdenari. ac als in de et super re

C Premissa re

C Salvo iure re

C Et protestatur re

C Petitione super pme interlocutorie sñie confirmationem

XIII.

P Etit pcf re pñncian decerni et declarari per. R. p. d. H. de. n. tñc palacij re auditu nñc vero epn. D. et locu vnius ex cuiusdñ palacij auditorib tenet in cã et caus hmõi qz tñc cora eo i pma vertebar et nñc cora vob in scda vertu instati inter pñfatu. d. n. decanu ex vna: et qndā. P. M. assertos clericos de et sup pñse declaratore sñie pñsi incursum pñsaz excōis et aliaz pñsaz penaz sñiarum et cñsaz in qbusdñ pñsis lñis siue pñcessib executorialib p quodā. R. et. b. A. occasioe certe capellanie in dca eccia. h. per dñm. A. L. coauditorre vrm ut pñdñ decretis pñter nullitateibusqz alijs in actis lati expissis et eaqz occasioe pñibus ex altera: et alios litis pñsortes quomolibet in pma instati motu: et pendenti p. S. in xpõ pñrem et dñm. n. dñm. Hic dina. pñdñ papæ. n. motu. pñprio fuisse et esse et vob aduocatas et extintas. dñcosqz canonicatu et pñben ad dñm. H. dñtaxat de iure spectare per cundam dñm nrñm fuisse et eē declaranti: molestationez vexatioe pñrbationi inqestatioi impetitioi et impedimenta ipsi dñ. H. per euidein. P. sup dñis canoniciatu et pñben et eoz occasione quomolibet factas et pñstitas fuisse et eē temerarias iniustas illicitas iniqz in debitas: temerariaqz illicita iniusta ac de facto pñsumptas et pñsumpta: sibiqz sup illis ac canoniciatu et pñben pñdictis pñpetu silentiuz imponendum: ipñsqz. H. ab ipsius. P. impetitoe absoluendu ac pñfatum. B. aduersarium in expensis in cã hmõi coram vobis ltime factis. de expen siedis dñnis et interesse sustinend soleniter pñtestado pñdenand fore ac p vos imponi et pñdenari. ac als in de et sup re

C Premissa re

C Salvo iure re

C Et protestatur re

C Petitione vbi papa aduocavit cám et lñl extinxit et decla

ravit bñficiu. n. de iure pertinere

XIV.

P Etit pcf re pñncian decerni et declarari lites cora vob inter hono: abiles viros dñm. H. de. n. reu ex vna: et quosdñ jo. de. H. et. B. de. n. assertos clericos: de et sup certis canonicatib et pñben eccie sancti. L. d. L. dyo. p obitū quodā. A. cõiter imbi vacan: rebusqz alijs i actis latius designatis et illoz occasioe partibus ex altera: et alios litis pñsortes quomolibet in pma instati motu: et pendenti p. S. in xpõ pñrem et dñm. n. dñm. Hic dina. pñdñ papæ. n. motu. pñprio fuisse et esse et vob aduocatas et extintas. dñcosqz canonicatu et pñben ad dñm. H. dñtaxat de iure spectare per cundam dñm nrñm fuisse et eē declaranti: molestationez vexatioe pñrbationi inqestatioi impetitioi et impedimenta ipsi dñ. H. per euidein. P. sup dñis canoniciatu et pñben et eoz occasione quomolibet factas et pñstitas fuisse et eē temerarias iniustas illicitas iniqz in debitas: temerariaqz illicita iniusta ac de facto pñsumptas et pñsumpta: sibiqz sup illis ac canoniciatu et pñben pñdictis pñpetu silentiuz imponendum: ipñsqz. H. ab ipsius. P. impetitoe absoluendu ac pñfatum. B. aduersarium in expensis in cã hmõi coram vobis ltime factis. de expen siedis dñnis et interesse sustinend soleniter pñtestado pñdenand fore ac p vos imponi et pñdenari. ac als in de et sup re

C Premissa omnia re

C Salvo iure re

C Et protestatur re

C Petitione vt reijciat libellus taqz pñfusus et generalis

XV.

P Etit pcf p vos venerabile virz dñm. A. L. vtriusqz doctor et palacij aplici causaqz causeqz ac partibus infrascptis auditorre specialr depuratu: vramqz sñiam siue ordinatoz pñnciarí decerni et declarari pñsum libellu. p parte cuiusdñ Utrici de. A. cõtra magistros et sup posita ac collegi facultatis artium dicte vñiversitatis Cilen oblati fuisse et esse incertu cõfusum et nimis generale: ipsiqz nō fore nec eē rñdendum nec lis desug pñtestando sed reijciendo et repellendo et lacerari mñdando fore ac per vos reijci repelli et lacerari mñdari. eudcę. U. in expen in cã hmõi p parte decani magistri suppositoz et collegi predictoz pñterea factas cõdemnando fore et per vos condemnari. ac als in de et super pñmissis omnibus et singulis re

C Premissa omnia

C Salvo iure re

C Et protestatur re

C Petitione super reuocatœ sñie per vim nullitatis

XVI.

P Etit pcf re decenni et declarari pñsum excois sñiam p venerabilem virz dñm. A. coauditorre vrm: et pñra pñfau. n. ob pñsoz iurium siue monumentoz pñsorūm hñon productoz